報道関係各位

DAIICHI-ENGEI 第一園芸

2020年6月25日第一園芸株式会社

第一園芸が季節に合わせた花と緑のバーチャル背景を配信



花と緑に関する事業を展開する第一園芸株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:伊藤昇、三井不動産グループ)は、コーポレートサイト内にてWEB会議等にご利用いただける花と緑のバーチャル背景の配信を始めました。絵柄は全6種2サイズずつ用意、第一園芸の店舗や管理する庭園、旬の花の写真などを季節の移り変わりに合わせ、随時提供してまいります。

■現在配信中のバーチャル背景

現在は、第一園芸が管理する「京王フローラルガーデンアンジェ」の 2020 年 5 月の庭、さまざまな草花を一枚 に収めた画像など、第一園芸が撮りためてきた画像の中から今の季節にぴったりな花のシーンをセレクトしま した。特に「京王フローラルガーデンアンジェ」は新型コロナウィルス感染症拡大防止のため休園していた期間の姿をバーチャル背景として再現。まるでガーデンの中にいるような背景で楽しむことができます。

■バーチャル背景

URL: https://www.daiichi-engei.jp/wp/wp-content/themes/daiichiengei/virtual-file-local.php

■京王フローラルガーデンアンジェ(ANGE(アンジェ)=Amenity Natural Garden of Europe.)

住所:〒182-0025 東京都調布市多摩川 4-38 営業時間:10:00~17:30 (最終入園 17:00)

休園日:毎週水曜日(水曜日が祝日の場合はその翌日)、年末年始(12月29日~1月3日)

※4月、5月、10月は無休

リモートワーク対応につき、お問い合わせは下記アドレスにお願いいたします。 info_pr@daiichi-engei.co.jp

URL: http://www.keio-ange.info/

YouTube: https://youtu.be/e-jA-NhPF5Y

■第一園芸株式会社 概要

所在地:東京都品川区勝島1丁目5番21号 三井物産グローバルロジスティクス勝島20号館

代表者:代表取締役社長 伊藤昇 創業:1898年(設立1951年)

資本金:4億8千万円

株主:三井不動産株式会社(100%) URL: https://www.daiichi-engei.jp/